ne
{Provincia di Messina)
° SETTORE FINANZE £ TRIB!

JTI
§.§§:Yﬁ’iﬁ%§ﬁs&iﬁ@% L N° 44 DEL 12/12/2617

Oggetto: Liguidazione somme per onorario componenti seggi.
VOTAZIONE DEL 05 NOVEMBRE 2017 - slezione del Presidents della Regione e
det deputati dell’ Assemblea regionale siciliana

Premesso che il 05 Novembre 2017 si sono svolte le elezioni del Presidente della Regione
e det deputati dell’ Assemblea Regionale siciliani;

Visto che occorre e liquidare le competenze ai componenti dei seggi per le operazioni
elettorali di cui in oggetto;

o

Che con circolare n. 15704 del ’?’X/@@f"wl? I'Assessorato delle Autonomie Locali e della
Funzione Pubblica della Regione Siciliana ha comunicato gli importi delle competenze,

dovute per l'incarico sw‘aéiw al Presidenti, ai Segretari ed agli Scrutatori dei Seggi
Elettorali {per partecipazione intera o parziale alle operazioni elettorali). Il trasferimento al
Comune delle relative somme avverra solo a seguito di rendiconto delle stesse;

Vista tutta la documentazione prodotta, dai Presidenti di Seggio, dai Segretari ¢ daghi
Scrutatori chiamati ad assolvere al loro incarico presso le seziont elettorali costituitesi nel
Comune, al fine dell'erogazione delle rispettive competenze e per gl importi singoli
spettanti e come schematicamente riportate nell'allegato alla presente;

Visto 'OREL vigente in Sicilia;

DETERMINA

st

Di liquidare, per le motivazioni esposte in narrativa, che qui si infendono
integralmente riportate, le somme risultanti nell'allegata tabella, al Piano
Finanziario 1.03.02.99.004 missione/programma 01.07 ex cap 2147/1 "SPESE
PER CONSULTAZIONI ELETTORALI" dell’esercizio finanziario 2017, pari a
complessivi € 34.095,16, g}*’mmixﬁ, per il pagamento delle spettanze dei componenti
dei seggi elettorali in occasione delle VOTAZIONE DEL 05 Novembre 2017 -
elezione del Presidente della Regione e dei deputati dell’Assemblea regionale
siciliana, giusto impegno assuntc con la  determinazione dirigenziale
A/IST/15/2017/586;

2. Gl importi sono riportati per singoli beneficiari per come evidenziato nell'allegato
prospetto contabile e distinti per onorario diversificato in base al ruolo ricoperto;

3. Di trasmetiere copia del presente provvedimento, al sensi dell’art. 67 del vigente
regolamento di organizzazione dei servizi e deghi uffici, all’ufficio deliberazioni e
Determinazioni, al servizio finanziario per quanto di competenza, al presidente del
Collegio dei Revisori dei Conti, al Sindaco e Segretario Generale.

Dalla residenza municipale, It 12/12/2017 If Dirigente /

Dott. Francesco/Consiglio
o Crispt, 10 - 98037 Milazzo (ME) - codice fiscale e partita IVA i‘)ﬁ’}f; 08 Jk

23VER2 - Fax 090/ 9231215 ~ (numero verde per mformaziont 167 230160y -

Ufficio Tributi Via Fran
Tel 090 /9231




Allegato Provvedimenio
2% Sattore
Mumere: 2017/44 del: 1271273047

Visto di regolarita contabile attestante la copertura finanziaria,
espresso ai sensi dell’Art. 183, comma 4 del D.Lgs n® 267 del 18/08/2000.

D | _Descrizione , _Importe |
Vm:;egm cgt idazione somme per onorario (r;fr;rm@ﬂti saggi. Vu?A“";SN - DEL OF 34.085,18
01T 7 1119458 NOVEMBRE 2017 - elezione del Presidente della Regione e dei deputatli

dell’Assembiea regionale siciliana. - Operazione: Inserimento Sub
Soggetto; 12211 DIPENDENTI COME DA RUDLING ALLEGATO
Plano Fin, Imp.: 1.03.02.99.004

PEG: 2147/1  PIANO FIN: 1.03.02.99.004, MISS/PROG: 01.07
SPESE PER CONSULTAZIONI ELETTORALIL

T tale Accertato 0,00
i: ie Sub Accertato 0,00
otale Impegnato (3,00

Tﬁif le Sub Impegnato 34.095,16

Totale Liguidato 0,00

Milazzo 11 12/12/2017

Il Responsabile dell'Istruttoria
Scattar ﬁgg” Rm@ Giuseppe




